Report and Financial Statements

Year ended 31 December 2006

FRIDAY



A32 06/07/2007 COMPANIES HOUSE

735

CONTENTS	Page
Officers and professional advisers	1
Directors' report	2
Statement of directors' responsibilities	4
Independent auditors' report	5
Profit and loss account	6
Balance sheet	7
Notes to the financial statements	8

OFFICERS AND PROFESSIONAL ADVISERS

DIRECTORS

J V Gavan

(resigned 30 September 2006)

J McGrory

(resigned 6 April 2006)

J J Flood

D N Foster

M Joyce

N R E Kırkby

G Parker

O McLaughlin

(appointed 30 September 2006)

SECRETARY

P Birch

REGISTERED OFFICE

Lancaster House

Centurion Way

Leyland

Lancashire

PR26 6TX

BANKERS

Bank of Scotland 19-21 Spring Gardens Manchester

M2 1FB

SOLICITORS

DLA Piper Rudnick Gray Cary UK LLP 101 Barbirolli Square Manchester M2 3DL

Turner Parkinson Hollins Chambers 64a Bridge Street Manchester M3 3BA

AUDITORS

Deloitte & Touche LLP Chartered Accountants Manchester

DIRECTORS' REPORT

The directors present their annual report and the audited financial statements for the year ended 31 December 2006

ACTIVITIES

The principal activity of the company is that of property maintenance

REVIEW OF DEVELOPMENTS AND FUTURE PROSPECTS

The directors are satisfied with the result for the year and are optimistic for the future

Sales decreased by 28 2% in the year to £14 5m. Profit before tax fell by 32 9% from £2 2m to £1 5m.

The balance sheet of the company is shown on page 7

Enterprise Plc manages its operations on a divisional basis. For this reason, the Company's directors believe that further key performance indicators are not necessary or appropriate for an understanding of the development, performance or position of the business. The performance of the Public/Private Sector Maintenance division of Enterprise Plc, which includes this company, is discussed in the Group's Annual Report which does not form part of this report. Principal risks and uncertainties affecting the business are also discussed in the Groups Annual Report.

On 30 April 2007, an offer for the whole of the issued share capital of Enterprise plc by management backed by 31 Group plc was declared wholly unconditional and from 14 May 2007, the company became a subsidiary of Inhoco 3362 Limited

RESULTS, DIVIDENDS AND TRANSFERS TO RESERVES

The profit after tax and retained profit for the year of £1,024,000 (2005 - £1,526,000) has been transferred to reserves. The directors have not recommended the payment of dividend (2005 - £nil)

DIRECTORS AND THEIR INTERESTS

The names of the current directors together with the names of the directors who served during the year are shown on page 1

As at 31 December 2006, none of the directors had any interest in the share capital of the company and their interests in the share capital of Enterprise plc, the company's ultimate parent, are shown below with the exception of N R E Kirkby and O McLaughlin whose interests are disclosed in the financial statements accounts of Enterprise plc

	Shares		Share options	
Name	At 31 December 2006	At 31 December 2005	At 31 December 2006	At 31 December 2005
J J Flood	165,285	182,785	96,328	53,543
D N Foster	40,000	40,000	91,499	66,095
M J Joyce	345,144	345,144	92,739	49,972
G Parker	21,398	21,398	131,328	88,543

EMPLOYMENT

It is the company's policy to provide employees with relevant information on a regular basis and to seek their views on matters that concern them. The company's aims, objectives and financial performance are communicated through management briefings and other less formal communications.

The company's policy is to provide, whenever possible, employment opportunities for disabled people to encourage and assist their recruitment, training, career development and promotion, and to retain employees who become disabled The company also operates an equal opportunities policy

DIRECTORS' REPORT (continued)

ENVIRONMENT

The Enterprise plc group recognises the importance of its environmental responsibilities, monitors its impact on the environment, and designs and implements policies to reduce the damage that might be caused by the group's activities. The company operates within the group's policies, which are described in the group's Annual Report and do not form part of this report. Incentives designed to minimise the companies impact on the environment include recycling and reducing energy consumption.

STATEMENT OF DISCLOSURE TO AUDITOR

In the case of each of the persons who are directors of the company at the date when this report is approved

- so far as each of the directors is aware, there is no relevant audit information (as defined in the Companies Act 1985) of which the company's auditors are unaware, and
- each of the directors has taken all the steps that they ought to have taken as a director to make themselves aware of any relevant audit information (as defined) and to establish that the company's auditors are aware of that information

This confirmation is given and should be interpreted in accordance with the provision of S234ZA of the Companies Act 1985

AUDITORS

A resolution to re-appoint Deloitte & Touche LLP as the company's auditor will be proposed at the forthcoming Annual General Meeting

By order of the Board

Secretary

29 June 2007

PROFIT AND LOSS ACCOUNT Year ended 31 December 2006

Note

		2006 £'000	2005 £'000
TURNOVER Cost of sales		14,492 (12,273)	20,183 (17,397)
GROSS PROFIT		2,219	2,786
Administrative expenses		(719)	(560)
OPERATING PROFIT Interest payable and similar charges	3 4	1,500 (22)	2,226 (22)
PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES BEFORE TAXATION Tax on profit on ordinary activities	5	1,478 (454)	2,204 (678)
PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES AFTER TAXATION FOR THE FINANCIAL YEAR		1,024	1,526
Profit and loss account brought forward		997	(529)
Profit and loss account carried forward		2,021	997

The above results all relate to continuing operations

The company has no recognised gains or losses other than the profit for the current and prior year. Accordingly, a statement of total recognised gains and losses has not been prepared.

In addition there were no other movements in shareholders funds and as a consequence a reconciliation of movements in shareholders' funds has not been presented

BALANCE SHEET 31 December 2006

	Note				
		£'000	2006 £'000	£'000	2005 £'000
FIXED ASSETS					
Intangible fixed assets	6	487		521	
Tangible assets	7	-		-	
			487		521
CURRENT ASSETS					
Debtors	8	16,097		14,846	
Cash at bank and in hand		62		-	
		16,159		14,846	
CREDITORS: amounts falling due	_				
within one year	9	(13,419)		(13,659)	
NET CURRENT ASSETS			2,740		1,187
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES			3,227		1,708
CDEDITORS, amounts folling due					
CREDITORS: amounts falling due after more than one year	10		(1,196)		(701)
NET ASSETS			2,031		1,007
CADITAL AND DECEDIVES					
CAPITAL AND RESERVES	12		10		10
Called up share capital Profit and loss account	12		10 2.021		10 997
FIOTH and 1088 account			2,021		
TOTAL SHAREHOLDERS' FUNDS			2,031		1,007

These financial statements were approved by the Board of Directors on 29 5002 2004 Signed on behalf of the Board of Directors

Director

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS Year ended 31 December 2006

1. ACCOUNTING POLICIES

Accounting convention

The financial statements are prepared in accordance with applicable United Kingdom accounting standards. The particular accounting policies are described below and have been consistently applied in both years.

The financial statements are prepared under the historical cost convention

Cash flow statement

The company has taken advantage of the exemption included in FRS1 "Cash Flow Statements" in not producing a cash flow statement as its cash flows are included in the consolidated cash flow statement of the ultimate parent company

Turnover

Turnover, all of which arose in the UK, comprises the invoiced value of goods and services supplied by the company net of value added tax and trade discounts

Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are stated at cost less depreciation and any provision for impairment

Depreciation is provided at the following annual rates in order to write off each asset over its estimated useful life or, if held under a finance lease, over the lease term, whichever is the shorter

Computer equipment

20% on cost 20% on cost

Plant and equipment

Intangible assets

Intangible assets represent the value of goodwill acquired on the acquisition of the assets and liabilities of T Partington & Sons (Builders) Limited It is being amortised over 20 years

Contracts

The activities of the company are largely undertaken through long-term framework contracts under which turnover and profit are recognised in line with each separate supply. Where losses are foreseeable in respect of future supplies committed under those framework contracts, provision is made. In addition, a provision is maintained for future remedial works that may be required in respect of supplies already made.

Amounts recoverable on long term contracts which are not framework contracts represent the excess of recorded turnover over payments on account. Profit is recognised on such contracts where the total profit can be assessed with reasonable certainty. Provision is made for the full amount of foreseeable losses on contracts.

Leases

Operating leases are charged to the profit and loss account on a straight line basis over the period of the lease

Pensions

Contributions to defined contribution pension schemes are charged to the profit and loss account of the accounting year to which the contributions relate

Taxation

Corporation tax payable is provided on taxable profits at the current rate

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the balance sheet date where transactions or events that result in an obligation to pay more tax in the future or a right to pay less tax in the future have occurred at the balance sheet date

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS Year ended 31 December 2006

1. ACCOUNTING POLICIES (continued)

Taxation (continued)

Timing differences are differences between the company's taxable profit and its results as stated in the financial statements that arise from the inclusion of gains and losses in tax assessments in years different from those in which they are recognised in the financial statements

A net deferred tax asset is regarded as recoverable and therefore recognised only when, on the basis of all available evidence, it can be regarded as more likely than not that there will be suitable taxable profits from which the future reversal of the underlying timing differences can be deducted

Deferred tax is not recognised when fixed assets are revalued unless by the balance sheet date there is a binding agreement to sell the revalued assets and the gain or loss expected to arise on the sale has been recognised in the financial statements. Neither is deferred tax recognised when fixed assets are sold and it is more likely than not that the taxable gain will be rolled over, being charged to tax only if and when the replacement assets are sold.

Deferred tax is measured at the average tax rates that are expected to apply in the periods in which the timing differences are expected to reverse based on tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date. Deferred tax assets and liabilities have not been discounted

2. INFORMATION REGARDING DIRECTORS AND EMPLOYEES

The directors received no remuneration for their services to this company in either the current or preceding year. The directors are all employees of Enterprise Managed Services Limited and are remunerated by that company. It is not practicable to split the remuneration between companies within the group.

		2006 No.	2005 No
	Average number of persons employed	110.	1.0
	Administration	25	18
	Construction	32	25
		57	43
		£'000	£'000
	Staff costs during the year		
	Wages and salaries	1,317	910
	Social security costs	103	92
	Pension costs	22	20
		1,442	1,022
3.	OPERATING PROFIT		
		2006	2005
		£'000	£'000
	Operating profit is stated after charging:		
	Amortisation of intangible assets	34	33
	Rentals under operating leases		
	Other	4	4

Auditors' remuneration is borne by Enterprise Managed Services Limited, a fellow group undertaking (2005 - same)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS Year ended 31 December 2006

4. INTEREST PAYABLE AND SIMILAR CHARGES

		2006 £'000	2005 £'000
	Preference dividend	22	22
5.	TAX ON PROFIT ON ORDINARY ACTIVITIES		
		2006 £'000	2005 £'000
	United Kingdom corporation tax Deferred tax	(450)	(672)
	Origination and reversal of timing differences	(4)	(6)
		(454)	(678)
	The tax assessed for the year is higher (2005 – higher) than that resulting from app corporation tax in the UK at 30% (last year 30%)	lying the stand	ard rate of
	The differences are explained below	2006 £'000	2005 £'000
	Profit on ordinary activities before tax	1,478	2,204
	Tax at 30% thereon	(443)	(661)
	Effects of Expenses not deductible for tax purposes Capital allowances in excess of depreciation	(11) 4	(17) 6
	Current tax for the year	(450)	(672)
6.	INTANGIBLE FIXED ASSETS - GOODWILL		
	Cost		£,000
	At 1 January 2006 and at 31 December 2006	=	661
	Amortisation At 1 January 2006 Charge for the year		140 34
	At 31 December 2006	-	174
	Net book value At 31 December 2006	£	487
	At 31 December 2005	-	521

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS Year ended 31 December 2006

7 TANGIBLE FIXED ASSETS

	Plant & equipment, computer equipment
Cost At 1 January 2006 and 31 December 2006	15
Accumulated depreciation At 1 January 2006 and 31 December 2006	15
Net book value At 1 January 2006 and 31 December 2006	-
8. DEBTORS	
2006 £'000	2005 £'000
Amounts due within one year	2 425
Trade debtors 2,368	2,427
Amounts owed by group undertakings 13,708 Deferred tax (see note 11) 13	12,391 17
Prepayments and accrued income 8	17
16,097	14,846
9. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR	
2006 £'000	2005 £'000
Bank overdrafts -	22
Trade creditors 599	931
Amounts owed to group undertakings 11,458	12,030
Corporation tax 659	291
Preference dividends payable 108	86
Taxation and social security 319	240
Accruals and deferred income 176	59
13,419	13,659

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS Year ended 31 December 2006

10. CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE AFTER MORE THAN ONE YEAR

	2006 £'000	2005 £'000
Preference share capital	431	431
Trade creditors	765	270
	1,196	701

The preference shares entitle the holders to a 5% dividend, to vote at meetings at which their rights are discussed and to redeem the shares at par

A dividend of £21,550 (2005 - £21,550) has been accrued on the shares in the year. The cumulative dividends of £107,750 (2005 - £86,200) are included as a liability

11 DEFERRED TAXATION

			£'000
	Balance at 1 January 2006 Charge to profit and loss account		(17) 4
	Balance at 31 December 2006	·	(13)
	The analysis of the deferred tax asset is as follows	•	
		2006 £'000	2005 £'000
	Depreciation in excess of capital allowances	(13)	(17)
	There are no uprovided deferred tax balances (2005 – same)	· · · · · ·	
12	CALLED UP SHARE CAPITAL		
		2006 £'000	2005 £'000
	Authorised 100,000 ordinary shares of £1 each	100	100
	Called up, allotted and fully paid 10,001 ordinary shares of £1 each	10	10

13. CONTINGENT LIABILITIES

The company is party to a composite guarantee and mortgage debenture in favour of Bank of Scotland plc to secure the borrowings of Enterprise plc $\,$ At 31 December 2006 the borrowings of Enterprise plc secured by this guarantee were £100 0 million (2005 - £102 4 million)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS Year ended 31 December 2006

14. OPERATING LEASE COMMITMENTS

Land and buildings		
31 December	31 December	
2006	2005	
£'000	£'000	
_	4	

Leases which expire Within one year

15. ULTIMATE PARENT COMPANY

At 31 December 2006, the company's ultimate parent company and controlling party was Enterprise plc, a company registered in England and Wales, whose financial statements may be obtained from the Secretary, Lancaster House, Centurion Way, Leyland, Lancashire PR26 6TX

On 30 April 2007, an offer for the whole of the issued share capital of Enterprise plc by management backed by 31 Group plc was declared wholly unconditional and from 14 May 2007, the company's ultimate parent company and controlling party is Inhoco 3362 Limited, a company registered in England and Wales

16. RELATED PARTY TRANSACTIONS

The company has taken advantage of the exemption in FRS 8 "Related Party Disclosures" and has not disclosed transactions with group undertakings